SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVLBP

Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp

tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây

dựng dự toán gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Cung

cấp dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định” với

nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện.

Địa chỉ gửi báo giá: Bộ phận Văn thư, bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, phường Nhơn Phú, Quy Nhơn, Bình Định,

SĐT: 0256 3848892).

Các đơn vị có thể đến trực tiếp tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

để tiến hành khảo sát trước khi gửi báo giá.

Phía ngoài bì thư báo giá, ghi rõ: “Báo giá Cung cấp dịch vụ bảo vệ chuyên

nghiệp tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định”.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 07h00 ngày 26/3/2025 (thứ tư).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Phạm vi công việc: Theo danh mục đính kèm.

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (Số 07,

đường Hồ Đắc Di, Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định).

 3. Dự kiến thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng.

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định rất mong nhận được sự hợp tác của

các đơn vị cung cấp dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- CNTT (Đăng tải Website BVLBP);

- Lưu: VT, TCHC.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

DANH MỤC YÊU CẦU

1. Nhiệm vụ

Tổ chức và thực hiện dịch vụ bảo vệ với số lượng nhân viên là 02 người; thực hiện

công tác bảo vệ tài sản, cơ sở vật chất, kiểm tra, giám sát tình hình an ninh trật tự tại

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

2. Mô tả cụ thể vị trí và thời gian làm việc

- Thời gian làm việc:

+ Hàng ngày, từ thứ 2 đến thứ 6: 16/24 giờ (11h30 phút đến 13h30 phút; 17 giờ

đến 07 giờ sáng hôm sau)

+ Thứ 7, Chủ nhật và tất cả các ngày Lễ, Tết: 24/24 giờ

- Vị trí thường trực: nhà bảo vệ - cổng chính Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định.

- Nhân viên bảo vệ phải mặc đồng phục và đeo thẻ hoặc bảng tên của Công ty khi

đến bệnh viện làm nhiệm vụ.

- Thực hiện việc đóng, mở cửa phòng Hội trường vào các ngày trong tuần hoặc

yêu cầu của bệnh viện (nếu có).

3. Phạm vi công việc

S

T

T

Danh

mục

dịch

vụ

Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính

Khối

lượng

Ghi

chú

1

 Đảm

bảo an

ninh

trật tự

tại

bệnh

viện

Lao và

Bệnh

phổi

Bình

Định

- Bảo vệ an toàn cho các trang thiết bị, tài sản của

bệnh viện, có biện pháp can thiệp kịp thời khi nhân

viên, bệnh nhân, người nhà bệnh nhân, khách đến

liên hệ công tác bị uy hiếp, xâm phạm đến sức

khỏe, tính mạng.

- Kiểm soát, ngăn chặn, không để người lạ tự ý vào

bên trong khuôn viên bệnh viện để chào hàng,

quảng cáo và các mục đích cá nhân khác.

- Hướng dẫn bệnh nhân, người nhà bệnh nhân,

khách đến liên hệ công tác để xe đúng nơi quy định.

- Kiểm tra thẻ của bệnh nhân, người nhà bệnh nhân

- Nhận và phát bưu phẩm, thư, …từ nhân viên giao

hàng, người đưa thư và chuyển đến bộ phận văn thư

bệnh viện.

- Đảm bảo an ninh trật tự trước cổng bệnh viện,

không để chướng ngại vật cản trở xe cứu thương,

phương tiện vận tải khác ra vào bệnh viện.

- Tuần tra và kiểm soát thường xuyên các tầng lầu,

các khu nhà làm việc hành chính, khu điều trị bệnh

nhân,..

- Khi có sự cố về điện, nước hoặc các trang thiết bị

điện, nước bị hư hỏng, phải báo ngay cho nhân viên

kỹ thuật của bệnh viện.

 Tháng 12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T15:38:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:14:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:14:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:15:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!